
ZARZĄDZENIE NR 29/2016 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 1 marca 2016 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 

w Zakroczymiu i powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zakroczymiu. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1515 ze zm.
1)

), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 2012 r.,  poz. 406 ze zm.
2)

), w związku z przeprowadzeniem przez Komisję 

Konkursową konkursu na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zakroczymiu i wyłonieniem kandydata przez 

ww. Komisję na podstawie uchwały nr 2/2016 z dnia 17 lutego 2016 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję z dniem 1 marca 2016 r. Panią Katarzynę Kiliś na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 

w Zakroczymiu. 

2. Powołanie, o którym mowa w ust.1 następuje na czas określony – 5 lat tj. od  dnia 1 marca 2016 r.  do dnia 

28 lutego 2021 r. 

3. Nawiązanie stosunku pracy oraz warunki pracy i płacy określa akt powołania wręczony Pani Katarzynie 

Kiliś. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Gminy Zakroczym 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 

                                                      
1) 

Dz.U. z 2015 r., poz. 1045; Dz.U. z 2015 r., poz. 1890 
2) 

Dz.U. z 2014 r., poz. 423; Dz.U. z 2015 r., poz. 337; Dz.U. z 2015 r., poz. 1505 


